
Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Республики Крым 

«Симферопольский колледж сферы обслуживания и дизайна»

ПРИКАЗ
, 2020 г. № & - D

г. Симферополь

Об организации проживания детей-сирот в период выходных дней

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и 
молодежи РК от 27.003.2020 г. № 614 « О мерах по реализации Указа 
Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об 
объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зам.директора по УВР Чуприной Р.И. подготовить списки 
обучающихся, остающихся в общежитии.

2. Воспитателя общежития Мустафаевой З.Д., Рожновой Г.Е. 
организовать на время длительных выходных питьевой режим, 
закупку продуктов.

3. Коменданту общежития Анохиной Н.В. проконтролировать досуг 
обучающихся и Интернет-ресурсам.

4. Сторожам (вахтер) общежития усилить контроль за пребыванием
обучающихся в здании общежития. В случае нарушения распорядка 
сообщать классным руководителям и зам.директора по УВР 
Чуприной Р.И. у

Директор Е.С.Назарова


